2020 年 4 月 7 日

お取引先様各位

新型コロナウィルス感染拡大防止のための在宅勤務（テレワーク）実施のお知らせ

株式会社ライフドリンクカンパニーは新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、大阪本
社及び東京支社において、一部の社員を除き、原則として在宅勤務（テレワーク）を実施致
します。
お取引先の皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力賜りますよう、お願い申
し上げます。

期間：2020 年 4 月 8 日（水）〜2020 年 5 月 8 日（金）
＊状況により期間を延⻑する場合があります。

なお、当期間中のお問い合わせは、各担当の携帯電話/メールアドレス宛にお願い申し上げ
ます。

当社は、今後も関係者の皆様及び当社従業員の安全確保に努めつつ、当社製品・商品の供給
責任を果たしてまいります。
引き続きご高配賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。